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	№
пп
	Делопроизводственные индексы или номера по старой описи
	
Заголовок дела
	Крайние даты
	Количество листов
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	Личное дело: Беляев Александр Данилович 
	01.07.1955-01.07.1955
	3
	

	2
	
	Личное дело: Горбатенко Лидия Николаевна 
	01.10.1952-01.10.1952
	6
	

	3
	
	Личное дело: Кутнов Сергей Прокофьевич 
	01.02.1953-01.02.1953
	4
	

	4
	
	Личное дело: Козлова Анна Фоминична
	01.11.1953-01.11.1953
	3
	

	5
	
	Личное дело: Медведева Валентина Николаевна 
	01.04.1953-01.04.1953
	4
	

	6
	
	Личное дело: Хижнякова Лидия Яковлевна 
	01.07.1953-01.07.1953
	4
	

	7
	
	Личное дело: Якушева Валентина Степановна 
	01.01.1955-01.01.1955
	3
	



	В опись внесено
	7 (Семь)
	дел

	
	(цифрами и прописью)
	

	с №
	1
	по №
	7
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